Telos.

Handwritten signature or name, possibly "D. Arasim" or similar, in cursive script.

Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. Some words like "Fic" and "nes" are partially visible.

IN TOTO MUNDO LEX ARITHMETICAE
GUBERNAT.

Attacus aut ferum est qui non ju-
niter ardet.

Verba sunt finita, res infinita, id
nomen plura significat.

Opus est deo utem credere.

Beati efficiunt ex eo qd rebus in hunc
mundum redierunt in eis & yfephani
et alia scientia tibi, tunc ex eo pter mi-
seriam nostram, sed et ut quam sapientibus fuit
Plato in eadem simo.

Homerus pro primo verecundia non qferit
Plato in eadem. Peritia efficit vitam a ra-
tione recedere impetia p fortuna artem.

Nil pte... me & digna vita est
Quasi sine bene claud... adit est.

invenit
Cicero
p...

mau
D
sup
lum
m
domy
ou
ply

Liber

F. 1003

Liber